
 
Zarządzenie Nr 166/752/12 

Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 31.01.2012 r. 

 
 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad realizowania przez Gminę Miasto Koszalin w 2012 roku 
zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest  
z obiektów budowlanych położonych w granicach administracyjnych miasta Koszalina oraz w sprawie 
powołania zespołu zadaniowego do spraw rozpatrywania wniosków o realizację zadania 
polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest  
z obiektów budowlanych. 
 
 
Na podstawie art. 30, ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) i § 16 ust. 3 i § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Koszalinie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 3 marca 2008 roku  
(z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam zasady realizowania przez Gminę Miasto Koszalin w 2012 roku zadania polegającego na usuwaniu  
i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych  
w granicach administracyjnych miasta Koszalina, finansowanego ze środków  budżetu miasta Koszalina  
z dofinansowaniem do 100% ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 
 
§ 2. Określam wzór wniosku o usunięcie i unieszkodliwienie  elementów i materiałów zawierających azbest  
z obiektów budowlanych położonych w granicach administracyjnych miasta Koszalina w 2012 roku, zwanego 
dalej „Wnioskiem”, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 
 
§ 3. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw rozpatrywania wniosków o usunięcie i unieszkodliwienie elementów  
i materiałów zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych w granicach administracyjnych Miasta 
Koszalina, zwany dalej „Zespołem, w składzie: 

1. Bożena Bajdalska-Kurlanda – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – 
Przewodniczący Zespołu, 

2. Beata Olejniczak – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 
3. Dorota Kędzierska-Jarosz – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska - 

Członek Zespołu, 
4. Agnieszka Kamyno  – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  -Członek 

Zespołu. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska  
w Koszalinie. 
 
§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 46/202/11 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 06.04.2011 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad realizowania przez Gminę Miasto Koszalin zadania polegającego na usuwaniu  
i unieszkodliwianiu elementów i materiałów zawierających azbest z obiektów budowlanych położonych  
w granicach administracyjnych miasta Koszalina oraz w sprawie powołania zespołu zadaniowego do spraw 
rozpatrywania wniosków o realizację zadania polegającego na usuwaniu i unieszkodliwianiu elementów  
i materiałów zawierających azbest z obiektów budowlanych. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Piotr Jedliński 


